

# CENTRE FOR MEDICAL INNOVATION AND ENTREPRENEURSHIP All India India Institute of Medical Sciences, New Delhi



Applications are invited for the post of **Data Entry Operator** on a contractual basis for the **Center for Medical Innovation & Entrepreneurship (CMIE)**, the AIIMS Bioincubator at All India Institute of Medical Sciences, New Delhi sanctioned for <u>1 year.</u>

Name of the post and Emoluments	Qualifications and Experience	Job Description and responsibilities	No. of posts and age limit	Place of Work
Data Entry Operator Emoluments: Rs. 25,000 per month(Fixed).	Essential Qualification: Graduate in information technology or other discipline with degree in Computer applications.  Experience: Candidate should have1-3 years' experience of data entry or related office experience, Working knowledge of Microsoft Office with computer skills. A speed test of not less than 15000 key depressions per hour through speed test on computer. Fluency in English to draft the letters, POs and other incubator related documents:  Preference will be given to candidate with experience in graphic designing and independent working capacity and a basic knowledge on financial documentations.	To be responsible for entering data into different computer data bases, manage and maintain effective record keeping. In addition, they may be responsible for organising files, collecting and managing data to been entered into the computer and other Duties related to the incubator. Assist in office management, website management, correspondences and interaction over phone, emails.	One post, Age limit: 30years	4 days at AIIMS, New Delhi     2 days at CMIE – AIIMS office at NCI – Jhajjar Campus.  (Bus service available from AIIMS, New Delhi to NCI, Jhajjar Campus)

Hadlada



## CENTRE FOR MEDICAL INNOVATION AND ENTREPRENEURSHIP All India India Institute of Medical Sciences, New Delhi



#### **TERMS AND CONDITIONS**

- Appointed candidate will be assigned to work and look after day-to-day activities including incubatee's work progress, organising meetings, and scientific interactions/supports at both offices of CMIE facility; i.e CMIE – AIIMS, Delhi Office and CMIE – AIIMS, NCI -Jhajjar Campus.
- Candidates should send their application mentioning the post applied for through email with an updated biodata according to the specific requirements mentioned in the advertisement.
- The copies of all the testimonials in support of the qualifications & experience should be sent through email subject to verification at later stage.
- The age limit, qualifications, experience and other requirements can be relaxed at the discretion of the Controlling Authority, in case of candidate otherwise well qualified for a specific position.
- Duration of the appointment 1 year. The position is presently under project mode and will be co- terminus with the project. The post is extendable if the project receives an extension.
- The appointment will be initially for a period of three months which may be extended based on a satisfactory performance evaluation.
- The experience requirement specified shall be the experience acquired after obtaining the minimum educational qualifications required for the post.
- Mere fulfillment of the minimum prescribed qualification and experience will not vest any right on a candidate for being called for interview.
- Only the candidates short listed by a duly constituted Screening Committee will be called for interview.
- The decision of the Committee in this regard will be final. No interim inquiries in this regard will be entertained. Canvassing in any form will be a disqualification.

Candidate may submit their application along with a detailed CV, related documents and experience details at: cmie@aiims.edu with subject "Application for the post of Data Entry Operator"

Last Date of Application: 15th April 2025

Shortlisted candidate will be intimated for interview through email.



# CENTRE FOR MEDICAL INNOVATION AND ENTREPRENEURSHIP All India India Institute of Medical Sciences, New Delhi



चिकित्सा नवाचार और उद्यमिता के केंद्र (CMIE), AIIMS बायोइंक्यूबेट, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली (AIIMS) के लिए संविदात्मक आधार पर डेटा एंट्री ऑपरेटर के पद को 1 वर्ष के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नाम और वेतन	योग्यता और अनुभव	नौकरी का विवरण और जिम्मेदारियाँ	पदों की संख्या और आयु सीमा	कार्य स्थल
डेटा एंट्री ऑपरेटर वेतन: रु. 25,000 प्रति महीना (स्थिर)।	आवश्यक योग्यताः सूचना में स्नातक प्रौद्योगिकी या अन्य अनुशासन कंप्यूटर में डिग्री के साथ आवेदन। अनुभवः उम्मीदवार को डेटा का 1-3 वर्ष का अनुभव होना चाहिए एंट्री या संबंधित कार्यालय अनुभव, माइक्रोसॉफ्ट का कार्यात्मक ज्ञान ऑफिस में कंप्यूटर कौशल। एक 15000 से कम की गति परीक्षण प्रति घंटे कुंजी दबाव के माध्यम से कंप्यूटर पर गति परीक्षण। पत्र, पीओ तैयार करने के लिए अंग्रेजी में धाराप्रवाह और अन्य इंक्यूबेटर से संबंधित दस्तावेज। प्राथमिकता दी जाएगी अनुभव वाले उम्मीदवार को ग्राफिक डिज़ाइनिंग और स्वतंत्र कार्य क्षमता और वित्तीय दस्तावेजों पर एक बुनियादी ज्ञान	डेटा दर्ज करने के लिए जिम्मेदार होना विभिन्न कंप्यूटर डेटा में डेटा आधार, प्रबंधित और बनाए रखें प्रभावी रिकॉर्ड कीपिंग। में इसके अलावा, वे हो सकते हैं फाइलों को व्यवस्थित करने के लिए जिम्मेदार डेटा एकत्र करने और प्रबंधित करने के लिए कंप्यूटर में दर्ज किया गया और अन्य कार्य इंक्यूबेटर से संबंधित इंक्यूबेटर। कार्यालय में सहायता करें प्रबंधन, वेबसाइट प्रबंधन, पत्राचार और फोन पर बातचीत, ईमेल।	एक पद, आयु सीमा: 30 वर्ष	• 4 दिन AIIMS, नई दिल्ली में • 2 दिन CMIE - AIIMS कार्यालय में NCI - झज्जर परिसर में। (बस सेवा उपलब्ध है AIIMS, नई दिल्ली से NCI, झज्जर कैम्पस)

Hadhirt





#### CENTRE FOR MEDICAL INNOVATION AND ENTREPRENEURSHIP

#### All India India Institute of Medical Sciences, New Delhi



### नियम और शर्तें

- नियुक्त उम्मीदवार को कार्य सौंपा जाएगा और दिन-प्रतिदिन की गतिविधियों का ध्यान रखना होगा जिसमें इंक्यूबेटी का काम शामिल है प्रगति, बैठकों का आयोजन, और CMIE सुविधा के दोनों कार्यालयों में वैज्ञानिक इंटरैक्शन/समर्थन; अर्थात् CMIE AIIMS, दिल्ली कार्यालय और CMIE AIIMS, NCI -झज्जर परिसर।
- उम्मीदवारों को अपने आवेदन को ईमेल के माध्यम से भेजना चाहिए जिसमें आवेदन की गई पद का उल्लेख हो और अद्यतन बायोडाटा हो विज्ञापन में उल्लेखित विशिष्ट आवश्यकताओं के अनुसार।
- सभी प्रमाण पत्रों की प्रतियां जो योग्यताओं और अनुभव के समर्थन में हैं, ईमेल के माध्यम से भेजी जानी चाहिए बाद के चरण में सत्यापन के अधीन।
- आयु सीमा, योग्यताएँ, अनुभव और अन्य आवश्यकताएँ नियंत्रक के विवेक पर ढीली की जा सकती हैं अधिकार, यदि उम्मीदवार किसी विशेष पद के लिए अन्यथा अच्छी तरह से योग्य है।
- नियुक्ति की अवधि 1 वर्ष। यह पद वर्तमान में परियोजना मोड में है और इसके साथ सह-समाप्त होगा परियोजना। यदि परियोजना को विस्तार मिलता है तो पद बढ़ाया जा सकता है।
- नियुक्ति प्रारंभ में तीन महीने की अवधि के लिए होगी जिसे संतोषजनक के आधार पर बढ़ाया जा सकता है प्रदर्शन मूल्यांकन।
- निर्दिष्ट अनुभव की आवश्यकता वह अनुभव होगी जो न्यूनतम शैक्षणिक प्राप्त करने के बाद प्राप्त किया गया हो पद के लिए आवश्यक योग्यताएँ।
- केवल न्यूनतम निर्धारित योग्यता और अनुभव की पूर्ति से किसी उम्मीदवार को साक्षात्कार के लिए बुलाने का कोई अधिकार नहीं मिलेगा। साक्षात्कार के लिए बुलाए जाने के लिए।
- केवल उन उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा जिन्हें एक विधिवत गठित स्क्रीनिंग समिति द्वारा शॉर्टलिस्ट किया गया है।
- इस संबंध में समिति का निर्णय अंतिम होगा। इस संबंध में कोई अंतरिम पूछताछ नहीं की जाएगी। किसी भी रूप में प्रचार करना अयोग्यता होगी।

उम्मीदवार अपना आवेदन विस्तृत सीवी, संबंधित दस्तावेज और अनुभव विवरण के साथ जमा कर सकते हैं: cmie@aiims.edu विषय के साथ "Application for the post of Data Entry Operator"

आवेदन की अंतिम तिथि: 15 अप्रैल 2025

शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को ईमेल के माध्यम से साक्षात्कार के लिए सूचित किया जाएगा।

Hall out